
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Vojtěch BÍLEK

Název práce: Zvyšování odolnosti ocelí vůči opotřebení

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Velmi dobře

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Bakalář  byl  při  zpracování  bakalářské  práce  velmi  aktivní  a  projevoval  vlastní  iniciativu  při  zajištění
některých částí experimentálního programu. Díky tomu byl proveden na bakalářskou práci velmi rozsáhlý
experiment. Dosažené výsledky bakalář vyhodnotil a přehledně zpracoval do grafů a tabulek. Za poněkud
slabší  lze považovat textový popis a diskusi dosažených výsledků.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Ludmila Kučerová, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


